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ETIM productklasse Zadel

Nom. diameter 25 mm

Diameter 25 - 25 mm

Materiaalkwaliteit Overig

Halogeenvrij Ja

UV-bestendig Ja

Aantal kabels/buizen 1

Bevestigingsgat 5.2 mm

Met afstand tot de wand Nee

Geschikt in brandwerend gebied Nee

Met kunststofommanteling Nee

SKU Kwaliteitsklasse

9100008 Overig

9100009 Overig

9100011 Overig

9100012 Overig

9100013 Overig

9100014 Overig

9100028 Overig

9100008-K

9100009-K

9100506

9100508

9100510

9100512

9100514

9100518

9100522

9100524

9100528

9100530

9100534

9100535

Datum: 22 - 02 - 2026

https://producten.hanzestrohm.nl/jmv-zadel-zadels-wit?sku=CP_9100011
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